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SILCARE QUIN PINK SHINE masełko do paznokci 12 g
 

Cena: 6,90 PLN

Opis słownikowy

Producent SILCARE

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaSILCARE QUIN PINK SHINE masełko do paznokci 12 gMarzysz o paznokciach twardych i lśniących niczym diament? Z
nowością od Silcare® - Masłem do manicure Nail Butter Pink Shine osiągniesz piękny oraz zdrowy wygląd płytki. Dzięki temu dłonie
staną się Twoją wizytówką!Formuła masła charakteryzuje się wyjątkową kompozycją kompleksu witamin A+E+F, oleju rycynowego,
masła Shea, gliceryny oraz oleju winogronowego, które zapewniają optymalną pielęgnację słabym i łamliwym paznokciom, wzmacniając
je oraz nadając zdrowy i lekko różowy kolor. Sprawia, że dłonie stają się zadbane, a paznokcie idealnie wygładzone i właściwie
odżywione. Łagodny, kwiatowy zapach zamienia zwykły manicure w magiczną chwilę.Lekka konsystencja produktu pozwala na łatwą
aplikację. Niezaprzeczalnym atutem Nail Butter Pink Shine jest eleganckie opakowanie. Słoiczek z białym wkładem o pojemności 12 ml
idealnie wkomponuje się w wystrój każdego salonu kosmetycznego, będzie również ozdobą Twojej toaletki.Działanieregeneruje i
wzmacnia paznokcieodżywia i nawilża płytkę paznokcia i skórki, zapobiegając łamaniu i rozdwajaniu paznokcinadaje płytce zdrowy i
lekko różowy kolorSposób użycianałożyć niewielką ilość masełka na lekko zmatowioną naturalną płytkę paznokcia. Po kilku minutach
wmasować w paznokieć i skórki, a następnie wypolerować płytkę do uzyskania pożądanego połysku.Przeznaczone do aplikacji na płytkę
przy osłabionych, łamliwych, zniszczonych i rozdwajających się paznokciach; po zdjęciu tipsów lub hybrydy; alternatywa dla manicure
japońskiego. Idealny do wzmocnienia naturalnej płytki paznokcia. Uzupełniająco wskazane jest stosowanie Masełka Do Skórek Soft
Touch.Składkompleks A+E+F – wspomaga pracę macierzy paznokcia; witamina A przyspiesza odnowę płytki paznokcia, witamina E
chroni lipidy cementu międzykomórkowego, reguluje keratynizację, działa przeciwstarzeniowo, witamina F normalizuje nawilżenie płytki,
uszczelnia jąolej rycynowy – pozostawia warstwę okluzyjną na skórze i paznokciachmasło Shea – posiada właściwości
antyoksydacyjne, nawilża, wygładza i pozostawia delikatną warstwę ochronną, wspomaga regenerację naturalnej warstwy lipidowej; koi
oraz regeneruje drobne uszkodzenia naskórkagliceryna – wiąże wodę w naskórku, nawilża i chroni przed nadmiernym wysuszeniem
skóry, łagodzi, poprawia elastyczność, ułatwia wchłanianie innych substancji w głąb skóryolej winogronowy – bogaty w witaminę E,
która działa przeciwutleniająco oraz uszczelniająco na cement międzykomórkowy
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